

AB Oskarshamns Bowlinghall

556518-5856

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Thomas Jimmie Sjöberg, Styrelseledamot
2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver bowlingaktiviteter och en restaurang.
Bolagets säte ligger i Oskarshamn

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 376 869	1 016 609	1 076 271	1 592 810
Resultat efter finansiella poster	1 386	102 943	159 757	232 977
Soliditet (%)	78	79	70	82

Försäljningen har ökat dramatiskt efter reglerna för pandemin ändrades.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	80 499	84 202	284 701
Balanseras i ny räkning			84 202	-84 202	0
Årets resultat				27 061	27 061
Vid årets utgång	100 000	20 000	164 701	27 061	311 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	164 701
Årets resultat	27 061
Summa	191 762

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	191 762
Summa	191 762

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 376 869	1 016 609
Övriga rörelseintäkter		0	61 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 376 869	1 077 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 361	-379 137
Övriga externa kostnader		-534 371	-377 924
Personalkostnader	2	-312 276	-218 423
Summa rörelsekostnader		-1 375 008	-975 484
Rörelseresultat		1 861	102 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	957
Räntekostnader och liknande resultatposter		-475	-261
Summa finansiella poster		-475	696
Resultat efter finansiella poster		1 386	102 943
Resultat före skatt		1 386	102 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325	-44 741
Övriga skatter		26 000	26 000
Årets resultat		27 061	84 202

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 654	154 085
Summa materiella anläggningstillgångar		174 654	154 085
Summa anläggningstillgångar		174 654	154 085
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		115 817	105 817
Summa varulager m.m.		115 817	105 817
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 262	55 449
Summa kortfristiga fordringar		54 262	55 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 842	82 955
Summa kassa och bank		156 842	82 955
Summa omsättningstillgångar		326 921	244 221
Summa tillgångar		501 575	398 306

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 701	80 499
Årets resultat		27 061	84 202
Summa fritt eget kapital		191 762	164 701
Summa eget kapital		311 762	284 701
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 939	39 939
Akkumulerade överavskrivningar		58 809	0
Summa obeskattade reserver		98 748	39 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 573	26 871
Skatteskulder		5 102	46 795
Övriga skulder		28 390	0
Summa kortfristiga skulder		91 065	73 666
Summa eget kapital och skulder		501 575	398 306

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	174 085
Inköp	569
Utgående anskaffningsvärden	174 654
Redovisat värde	174 654

Underskrifter

Årsredovisning för AB Oskarshamns Bowlinghall, 556518-5856
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Oskarshamn

Sven Thomas Jimmie Sjöberg
Sven Thomas Jimmie Sjöberg
Styrelseledamot
2023-08-31